様式第１号の１（第４条関係）

  年  月  日

猪名川町長 様

申請者 住  所

名  称

氏  名

電話番号

E-mail

補助金交付申請書

 下記のとおり、補助金の交付を願いたく猪名川町空き家活用支援事業除却費補助金交

付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金の交付申請額    金          円也

２ 添付書類

□ 実施計画書・収支予算書
□ 見積明細書（見積会社の会社印が押印されているもの）
□ 既存住宅の概要がわかるもの（建築計画概要書等）
□ 現況写真（外観がわかるもの）
□ 土地及び既存住宅の登記事項証明書
□ 土地及び既存の建物の売買契約書の写し（登記簿上、建物の所有者が申請者にない
場合は、当該建物を取り壊す権限が申請者にあるとわかる証明書の写し）

□ 新築住宅を建築する予定であることが記載された書類（土地と既存住宅の売買契約
書の特約事項に記載があるもの等）

□ 市区町村民税納税証明書又は非課税証明書（取得できる最新のもの）
□ 土地及び建物の固定資産税の納税証明書（取得できる最新のもの。ただし、土地及び
建物を所有している者に限る。）

□ 世帯全員の続柄の記載された住民票の写し又は戸籍謄本及び戸籍の附票
□ 誓約書
□ その他（         ）

様式第１号の２（第４条関係）

実 施 計 画 書
１．申請者

氏名

住所
〒

連絡先
（電話）         （FAX）

（メールアドレス）

２．事業の概要             （※該当する項目に記入してください。）

所在地
〒

猪名川町

所有関係
□既に取得（     年   月   日取得）

□取得予定（     年   月   日取得予定 ）

整備項目及

び補助対象

経費

整備項目 補助対象経費

建物取壊費用等 円

廃棄物処理費用等 円

整地費用、重機回送費用、その他諸経

費等
円

計 円

実施予定
事業着手年月日  令和    年   月   日（予定）

事業完了年月日  令和    年   月   日（予定）

転入・転居

前住所

〒

転入・転居

時期

転入時期：    年    月（予定）

世帯の種

別・構成

□若年世帯  □子育て世帯

続柄 本人  /配偶者  / 子(  )人/ その他(   )

年齢 歳/    歳/     歳/     歳

補助対象経

費

         円

交付申請額

 300,000円

様式第１号の３（第４条関係）

収 支 予 算 書

１ 収入の部

科目

予算額

摘要

町補助金

円

自己資金

円

円

円

計

円

２ 支出の部

科目

予算額

摘要

円

円

円

円

計

円

（注）
１ 収支の計はそれぞれ一致する。
２ 町補助金は、見込み額を記入する。
３ 費用の明細がわかるものを添付する。

様式第１号の４（第４条関係）

 年  月  日

誓 約 書

猪名川町長 様

猪名川町空き家活用支援事業除却費補助金への申請にあたり、以下について誓約し

ます。

・猪名川町空き家活用支援事業除却費補助金の要件等に合致する事業であること。

・申請した内容を遵守すること。

・申請した内容に虚偽がないこと。

・申請した内容に虚偽がないこと。

・除却、新築住宅の建築等工事の実施にあたっては、建築基準法その他の関係法令を

遵守すること。

・事業により既存住宅を除却して新築住宅を建築した後は、事業完了後も適切に管理

し、事業の趣旨に反して、他の者に貸付、譲渡、売却等は行わないこと。

・新築住宅の管理及び活用状況を確認するために、町が事業完了から２年後、申請者

及び同一世帯員に係る住民基本台帳の情報を閲覧することに同意すること。

・「兵庫県空き家活用支援事業」、「猪名川町空き家活用支援事業」「猪名川町住宅耐震

化促進事業」を利用していないこと。また、他の制度と重複して補助金等は受けな

いこと。

・申請者及びその世帯構成員について、猪名川町暴力団排除に関する条例第２条第４

号に規定する暴力団、同条第５号に規定する暴力団員及び同条第６号に規定する暴

力団密接関係者に該当しません。

・以上の事項、その他関係法令、猪名川町補助金等交付要綱、猪名川町空き家活用支

援事業除却費補助金交付要綱等に違反があった場合、補助金の支給決定の全部が取

り消されることを了承し、当該取消しに係る補助金を返還します。

氏名

 住     所

連絡先（電話番号）

様式第２号（第５条関係）

第     号

  年  月  日

            様

猪名川町長        ㊞

補助金交付（不交付）決定通知書

 年 月 日付で交付申請のあった猪名川町空き家活用支援事業除却費補助金について

は、猪名川町空き家活用支援事業除却費補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとお

り決定したので通知します。

記

１．補助金交付決定額

金         円

２．交付条件又は不交付の理由

３．備考

様式第３号の１（第７条関係）

  年  月  日

猪名川町長 様

申請者 住  所

名  称

氏  名

電話番号

E-mail

実績報告書

   年  月  日付猪 第   号により交付決定を受けた猪名川町空き家活用支

援事業除却費補助金に係る事業を完了したので、下記のとおり報告します。

記

１ 補助金の交付決定額    金          円也

２ 添付書類

□ 収支決算書

□ 領収書の写し

既存住宅を除却するための工事に関する書類
□ 工事契約書の写し（補助金の交付決定以後に契約したものに限る。）
□ 除却内容がわかる写真（除却後）

建築予定の新築住宅の工事に関する以下の書類（契約済の場合に限る。）
□ 工事契約書の写し（原則として補助金の交付決定通知以後に契約されたもの）
□ 新築住宅の建物図面

□ その他

様式第３号の２（第７条関係）

収 支 決 算 書

１ 収入の部

科目

決算額

摘要

町補助金

円

自己資金

円

円

円

計

円

２ 支出の部

科目

決算額

摘要

円

円

円

円

計

円

（注）
１ 収支の計はそれぞれ一致する。
２ 町補助金は、交付決定額を記入する。
３ 費用の明細がわかるものを添付する。

様式第４号（第８条関係）

第     号

  年  月  日

            様

猪名川町長        ㊞

補助金額確定通知書

 年 月 日付で実績報告のあった猪名川町空き家活用支援事業除却費補助金について

は、猪名川町空き家活用支援事業除却費補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとお

り補助金交付額を確定したので、通知します。

記

１．補助金の交付決定額       円

２．補助金の交付確定額       円

様式第５号（第９条関係）

  年  月  日

猪名川町長 様

申請者 住  所

名  称

氏  名

電話番号

E-mail

補助金交付請求書

   年  月  日付猪 第   号により交付決定を受けた猪名川町空き家活用支

援事業除却費補助金について、猪名川町空き家活用支援事業除却費補助金交付要綱第９条

の規定により、下記のとおり請求します。

記

１ 補助金の交付請求額    金          円也

２ 振込先

※振込先の通帳等のコピーを添付
（金融機関名、口座名義、口座番号等が確認できる箇所）

金融機関名
（☑）

☐ 銀行
☐ 信金
☐ 信組
☐ 農協

☐ 本店
☐ 支店
☐ 出張所
☐ 支所

預金種別
（☑）

☐ 普通
☐ 当座

口座名義人

ｶﾅ
（ｶﾅ欄は，姓と名の間にスペース，濁点「゛」は１文字で記入）
名義

金融機関
コード

  店番号

口座番号
（右詰めで記入）

様式第６号（第１０条関係）

第     号

  年  月  日

            様

猪名川町長        ㊞

補助金交付決定取消通知書

 年 月 日付で申請のあった猪名川町空き家活用支援事業除却費補助金については、

猪名川町空き家活用支援事業除却費補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり

決定したので、通知します。

記

１．補助金額        円を取り消す。

（取消しの理由）